
Základní škola Soběslav, Komenského 20 

Komenského 20/22, 390 02 Soběslav 

ID datové schránky: rmnmsi3, www.zssobeslav.cz 

tel. 381 200 986 

e-mail: reditel@zssobeslav.cz 

 

 

 
 

 

Úterý 12. března 2024 15.00 – 18.00 hodin 
 

Vítejte a prohlédněte si všechny prostory školy. 

V jednotlivých třídách na Vás čekají naši učitelé, aby Vám 

podali více informací. 

Průvodci z řad našich žáků Vám rádi poradí a uvedou do 

jednotlivých míst v naší škole. 

 

Přízemí 

 
➢ Školní družina (velká herna) – informace o provozu a činnostech školní družiny  

➢ Školní družina (malá herna – 1.C) – ukázky činnosti ŠD 

➢ Třída 1.B – šatna, můžete si odložit věci 

➢ Vchod do školy – vítání rodičů s dětmi 

➢ Dílny – k nahlédnutí 

 
I. patro 
 
➢ Třída 1.A – informace o první třídě, ukázky z hodin českého jazyka 

➢ Třída 3.A – ukázky z hodin matematiky 

➢ Třída 2.B – praktické dovednosti, ukázky prací při hodinách výtvarné výchovy a praktických 

činnostech na I. stupni  

➢ Třída 3.B – ukázka práce při výuce IT – využití „ozobotů“  

➢ Třída 2.A – základní informace o škole, ochutnávka ze školní jídelny, v 15.30 hodin a v 16.30 

hodin – slovo ředitele školy 

➢ Třída 5.B – sportovní aktivity na I. a II. stupni 

 

 
II. patro 
 
➢ Třída 4.A – ukázky z hodin prvouky a vlastivědy na I. stupni 

➢ Učebna IT – práce žáků s digitálními technologiemi – rozhovor do školní televize/školního 

časopisu, 3D tiskárna, 3D brýle – virtuální realita 

➢ Třída 7.A – ukázka práce v hodinách anglického jazyka a využití tabletů při výuce 

➢ Učebna fyziky a chemie – zajímavé fyzikální pokusy, mikroskop a poznávaní přírody při výuce 

na II. stupni 

        

 

Nahlédněte zblízka do práce našich školáků, učitelů a ostatních zaměstnanců 


